



PEMERINTAH KABUPATEN MAGELANG

**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
(DPA SKPD)**

TAHUN ANGGARAN 2020

BELANJA LANGSUNG

...../...../ DPA/2019							
NO DPA SKPD	:	3.01	01	08	02	5	2

- URUSAN PEMERINTAHAN** : 3.01 . 3.01 Urusan Pilihan Kelautan dan Perikanan
- ORGANISASI** : 3.01 . 3.01.01 DINAS PETERNAKAN DAN PERIKANAN
- PROGRAM** : 3.01 . 3.01.01 . 08 Program Perencanaan, Keuangan dan Evaluasi Kinerja Perangkat Daerah
- KEGIATAN** : 3.01 . 3.01.01 . 08 . 02 Penyusunan Dokumen Perencanaan Perangkat Daerah
- LOKASI KEGIATAN** : Dinas Peternakan dan Perikanan Kabupaten Magelang
- SUMBER DANA** : 15 DAU
- JUMLAH ANGGARAN** : Rp 10.000.000,00 (*Sepuluh juta rupiah*)

**PENGGUNA ANGGARAN/
KUASA PENGGUNA ANGGARAN**

- NAMA** :
- NIP** :
- JABATAN** :



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

...../...../ DPA/2019

**Formulir
DPA SKPD
2.2.1**

3.01 01 08 02 5 2

PEMERINTAH KABUPATEN MAGELANG

Tahun Anggaran 2020

Urusan Pemerintahan : 3.01 . 3.01 Urusan Pilihan Kelautan dan Perikanan
Organisasi : 3.01 . 3.01.01 DINAS PETERNAKAN DAN PERIKANAN
Program : 3.01 . 3.01.01 . 08 Program Perencanaan, Keuangan dan Evaluasi Kinerja Perangkat Daerah
Kegiatan : 3.01 . 3.01.01 . 08 . 02 Penyusunan Dokumen Perencanaan Perangkat Daerah

Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember 2020
Lokasi Kegiatan : Dinas Peternakan dan Perikanan Kabupaten Magelang

Sumber Dana : 15 DAU

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUG

INDIKATOR	TOLAK UKUR KINERJA	TARGET KINERJA
CAPAIAN PROGRAM	Persentase ketercapaian perencanaan, evaluasi kinerja OPD, dan keuangan perangkat daerah	100 %
MASUKAN	Jumlah Dana	Rp. 10.000.000
KELUARAN	Jumlah dokumen Renja Perangkat Daerah yang tersusun Jumlah dokumen Renstra Perangkat Daerah yang tersusun	5 dokumen 1 dokumen
HASIL	Produksi hasil peternakan (DAGING) Produksi hasil peternakan (TELUR) Produksi hasil peternakan (SUSU) Jumlah Produksi Perikanan Benih (x 1000) Jumlah Produksi Perikanan Konsumsi Jumlah Produksi Perikanan Tangkap	16.393,30 ton 17.071,20 ton 818.257 liter 2.100.000 ekor 25.000 ton 294,53 ton

Kelompok Sasaran Kegiatan : Seluruh pegawai Dinas Peternakan dan Perikanan Kabupaten Magelang

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
5	BELANJA				10.000.000,00
5 . 2	BELANJA LANGSUNG				10.000.000,00
5 . 2 . 1	BELANJA PEGAWAI				3.060.000,00
5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS				3.060.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Tim / Panitia Pelaksana Kegiatan				3.060.000,00
	Penyusunan dokumen perencanaan[ASB:035]				3.060.000,00
	- HONORARIUM KEGIATAN KLASIFIKASI E BULANAN Ketua Tim Pelaksana 1 orang x 3 bulan	3,00	orang x bulan	190.000,00	570.000,00
	- HONORARIUM KEGIATAN KLASIFIKASI E BULANAN Wakil Ketua 1 orang x 3 bulan	3,00	orang x bulan	180.000,00	540.000,00
	- HONORARIUM KEGIATAN KLASIFIKASI E BULANAN Penanggung Jawab Teknis 1 orang x 3 bulan	3,00	orang x bulan	170.000,00	510.000,00
	- HONORARIUM KEGIATAN KLASIFIKASI E BULANAN Anggota 3 orang x 3 bulan	9,00	orang x bulan	160.000,00	1.440.000,00
5 . 2 . 2	BELANJA BARANG DAN JASA				6.940.000,00
5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis				985.000,00
5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja alat tulis kantor				985.000,00
	Penyusunan dokumen perencanaan[ASB:035]				985.000,00
	- HVS 70 gr Folio / F4 Sinar Dunia	13,00	rim	53.000,00	689.000,00
	- Snelheckter Plastik Snelheckter Plastik	7,00	buah	7.800,00	54.600,00
	- Snelhecter Kertas biasa Snelhecter Kertas biasa	31,00	lembar	890,00	27.590,00
	- Stop Map Kertas biasa Stop Map Kertas biasa	32,00	lembar	550,00	17.600,00
	- Buku Kwitansi : Besar	2,00	buah	5.745,00	11.490,00
	- Stabilo : Faber Castel	2,00	buah	9.280,00	18.560,00
	- Binder Clips Debos 32 mm, dus isi 12 Deboss	1,00	doos	20.250,00	20.250,00
	- Post It Post It	1,00	bks	19.425,00	19.425,00
	- Amplop : Tanggung	1,00	Dos	13.315,00	13.315,00
	- Isi Stapler : Max 1210	1,00	dos	22.590,00	22.590,00
	- USB Flash Disk USB 3.0 16 GB Toshiba	1,00	buah	90.580,00	90.580,00
5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan				360.000,00
5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan				180.000,00
	Penyusunan dokumen perencanaan[ASB:035]				180.000,00
	- Foto Copy : Folio 70 gr	782,00	lembar	230,00	179.860,00
	- Pembulatan Pembulatan	1,00	-	140,00	140,00
5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan				180.000,00
	Penyusunan dokumen perencanaan[ASB:035]				180.000,00
	- Penjilidan Penjilidan Buku	12,00	Buku	15.000,00	180.000,00
5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman				2.835.000,00
5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja makanan dan minuman rapat				2.835.000,00
	Penyusunan dokumen perencanaan[ASB:035]				2.835.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
5 . 2 . 2 . 15 5 . 2 . 2 . 15 . 01	- Jamuan Makan Untuk Penyelenggaraan Rapat/Sosialisasi/Bintek dan sejenisnya Jamuan minum dan makanan kecil 40 orang x 1 kali	40,00	Orang x Kali	15.000,00	600.000,00
	- Jamuan Makan Untuk Penyelenggaraan Rapat/Sosialisasi/Bintek dan sejenisnya Jamuan makan 40 orang x 1 kali	40,00	Orang x Kali	25.500,00	1.020.000,00
	- Jamuan Makan Untuk Penyelenggaraan Rapat/Sosialisasi/Bintek dan sejenisnya Jamuan minum dan makanan kecil 30 orang x 1 kali	30,00	Orang x Kali	15.000,00	450.000,00
	- Jamuan Makan Untuk Penyelenggaraan Rapat/Sosialisasi/Bintek dan sejenisnya Jamuan makan 30 orang x 1 kali	30,00	Orang x Kali	25.500,00	765.000,00
	Belanja Perjalanan Dinas				2.760.000,00
	Belanja perjalanan dinas dalam daerah				2.760.000,00
	Penyusunan dokumen perencanaan[ASB:035]				2.760.000,00
	- Biaya Perjalanan Dinas Dalam Daerah (Kab Magelang) jarak PP <20 Km Golongan IV/Eselon IV Golongan III / Eselon IV : 1 org x 16 kl	16,00	Orang x Hari	60.000,00	960.000,00
	- Biaya Perjalanan Dinas Dalam Daerah (Kab Magelang) jarak PP <20 Km Golongan III Golongan III : 2 org x 18 kl	36,00	Orang x Hari	50.000,00	1.800.000,00

RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN		Mengesahkan, Pejabat Pengelola Keuangan Daerah Dra. SITI ZUMAROH, MM Pembina Tingkat I NIP. 19700616 199001 2 002	KOTAMUNGKID, 31 Desember 2019 Pengguna Anggaran Ir. SRI HARTINI Pembina Utama Muda NIP. 19600509 198503 2 006
Triwulan I	Rp 5.530.000,00		
Triwulan II	Rp 3.090.000,00		
Triwulan III	Rp 690.000,00		
Triwulan IV	Rp 690.000,00		
Jumlah	Rp 10.000.000,00		

TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH / PENELITI DPA-SKPD/PPKD/BLUD

No.	NAMA	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN
1	Ari Triarti, SP, Mec. Dev.	19790521 200501 2 013	Kabubid Pertanian dan Pangan pada Bappeda dan Litbangda	1.
2	Finka Muri Kumalasari, S.Sos, MM	19760716 199903 2 011	Kasi Analisa Kebutuhan pada BPPKAD	2.
3	Suistono	19660624 198901 1 002	Pengadministrasi Perencana dan Program pada Bagian Administrasi Pembangunan Daerah	3.
4	Agus Sulistyanto, SE, MM	19800625 200501 1 007	Kasubbag Ketatalaksanaan pada Bagian Organisasi	4.